

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5R@5R.dk

PJAMH Invest ApS
Birkevænget 12
6690 Gørding

CVR-nr. 35 40 63 36

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 25 / 6 2021

Dirigent



Marie Staal



Indholdsfortegnelse

| | | |
|---|------|----|
| Selskabsoplysninger | side | 1 |
| Påtegninger | | |
| Ledespåtegning | side | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | side | 3 |
| Ledelsesberetning | | |
| Beretning | side | 4 |
| Regnskab 1/1 - 31/12 2020 | | |
| Anvendt regnskabspraksis | side | 5 |
| Resultatopgørelse | side | 7 |
| Balance | side | 8 |
| Noter | side | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

PJAMH Invest ApS
Birkevænget 12
6690 Gørding

Generelle oplysninger

| | |
|------------------|------------------|
| CVR nr. | 35 40 63 36 |
| Hjemstedskommune | Esbjerg |
| Regnskabsår | 7 |
| Regnskabsperiode | 1/1 - 31/12 2020 |
| Klient nr. | 4 2840 |

Direktion

Marie Staal

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at investere i værdipapirer, samt besidde anpartar og/eller aktier.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -69.195. Resultatet betegnes som ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|-------------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | -34.965 | -30.552 |
| Andre driftsindtægter | | 37.387 | 3.628 |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme | | 15.460 | 0 |
| Resultat af kapitalandele | | 20.595 | 14.322 |
| Finansieringsindtægter | 1 | 198.162 | 415.339 |
| Finansieringsomkostninger | | -328.760 | -111.445 |
| Resultat før skat | | <u>-92.121</u> | <u>291.292</u> |
| Skat af årets resultat | 2 | 22.926 | -64.949 |
| Årets resultat | | <u>-69.195</u> | <u>226.343</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser | | 0 | 0 |
| Overført til næste år | | -69.195 | 226.343 |
| | | <u>-69.195</u> | <u>226.343</u> |

Balance

| | <u>Note</u> | <u>31/12 20</u> | <u>31/12 19</u> |
|---|-------------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Materielle anlægsaktiver: | | | |
| Investeringsejendomme | | 3.600.000 | 1.005.660 |
| Finansielle anlægsaktiver: | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 1.765 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 291.115 | 283.655 |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>3.891.115</u> | <u>1.291.080</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 2.025.332 | 3.140.909 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder | | 184.207 | 175.343 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 6.135 | 5.654 |
| Selskabsskat | | 14.140 | 21.837 |
| Likvide beholdninger | | 83.071 | 142.846 |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>2.312.885</u> | <u>3.486.589</u> |
| Aktiver i alt | | <u>6.204.000</u> | <u>4.777.669</u> |

Balance

| | <u>Note</u> | <u>31/12 20</u> | <u>31/12 19</u> |
|--|-------------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Selskabskapital | | 144.000 | 144.000 |
| Overført resultat | | 673.962 | 743.157 |
| Egenkapital i alt | | <u>817.962</u> | <u>887.157</u> |
| Hensættelser | | | |
| Hensættelse til udskudt skat | | 71.572 | 94.521 |
| Hensættelser i alt | | <u>71.572</u> | <u>94.521</u> |
| Langfristet gæld | | | |
| Realkreditinstitutter | | 1.450.000 | 0 |
| Langfristet gæld i alt | 3 | <u>1.450.000</u> | <u>0</u> |
| Kortfristet gæld | | | |
| Kortfristet del af langfristet gæld | | 50.000 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 3.798.751 | 3.756.732 |
| Pengeinstitutter | | 715 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 15.000 | 34.859 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 4.400 |
| Kortfristet gæld i alt | | <u>3.864.466</u> | <u>3.795.991</u> |
| Gæld i alt | | <u>5.314.466</u> | <u>3.795.991</u> |
| Passiver i alt | | <u>6.204.000</u> | <u>4.777.669</u> |
| Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. | 4 | | |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|----------------|----------------|
| 1 Finansieringsindtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 3.559 | 3.390 |
| Andre renteindtægter | 194.603 | 411.949 |
| Finansieringsindtægter i alt | <u>198.162</u> | <u>415.339</u> |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Afsat skat af årets skattepligtige indkomst | 0 | 0 |
| Regulering af tidligere års skatter samt skattetillæg | 23 | -17 |
| Regulering af udskudt skat | -22.949 | 64.966 |
| Skat af årets resultat i alt | <u>-22.926</u> | <u>64.949</u> |

3 Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristede gældsforpligtelser forfalder t.kr. 1.250 til betaling efter 5 år.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Resthæftelse i K/S Obton Solenergi Holz kr. 498.100.

Selskabet er administrationsselskab i sambeskatningen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2020. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.